熊空連 事務連絡
平成29年5月14日
各郡市連会長殿

平成２９年度スポーツ指導員養成講習会について（追伸）

熊本県空手道連盟
開催責任者（常任相談役）

　拝啓、時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、県連行事等にご支援ご協力を賜り、感謝申し上げます。
　4月5日の事務局企画会議でスポーツ指導員養成講習会開催の決定をしました。その時点では上級スポーツ指導員養成講習会も実施することになっていました。
　深夜の情報で、上級スポーツ指導員養成講習会は行わないことが4月9日の九州地区幹事会で決定しているとの事でした。開催責任者である小生にその情報がなかったのか遺憾であります。
　大変申し訳ありませんが、熊本県空手道連盟開催事業に、上級スポーツ指導員養成講習会が無いことを関係団体へ、至急周知をお願いします。
[bookmark: _GoBack]
以上